



NYHETSBRIV DECEMBER 2010

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

TÄND ETT LJUS – OCH HÅLL ETT ÖGA PÅ DET

Vi vill påminna om hur viktigt det är att inte lämna levande ljus oövervakade ens för en liten stund!

LÄMNA INTE BRANDFÄRLIGT MATERIAL I GEMENSAMMA UTRYMMEN

Vi vill påminna samtliga medlemmar om vårt gemensamma ansvar för att hålla trapphus, förråd, förrådsgångar, garaget kort sagt alla gemensamma utrymmen fria från bråte. Så både för vår trivsels skull och av brandsäkerhetsskäl, ta bort skräp om du lämnat något någonstans.

ORDNING OCH REDA I CYKELFÖRRÅDEN

Våra cykelförråd är ju faktiskt även barnvagnsförråd, pulkaförråd, trehjulingsförråd ... och det ställer stora krav på ordning för att allt ska få plats. Då och då är det mer oordning än ordning där nere. Därför kommer vi tillsammans göra en rejäl insats under vårstädningen, och både rensa bort sådant som "blivit över" och utöka förvaringsmöjligheterna genom smartare lösningar. Har du idéer på vad och hur? Hör gärna av dig till styrelsen.

RÖRELSESTYRDA LJUSBRYTARE TILL GARAGETS FÖRRUM

Det är onödigt att hela trapphuset tänds när man ska gå genom förrummen i t ex 3A och vidare in i garaget. Därför har vi beställt rörelsestyrda ljusbrytare dit.

BRANDVARNARE OCH FUKTVARNARE ÄR OBLIGATORISKT

Vi vill påminna om att det är obligatoriskt att ha både fungerande brandvarnare och fuktvarnare installerad i lägenheten.

NYA LÄGENHETSNUMMER

Vår förening omfattas av nya regler för hur varje lägenhet skall märkas upp. De nya lägenhetsnumren talar om var i fastigheten lägenheten finns. Vi kommer därför att anslå en förteckning med de nya lägenhetsnumren i trapphusen inom kort.

BRA RESULTAT I ENERGIBESIKTNINGEN

Vi kommer även att anslå den nyss genomförda energibesiktningen (toppbetyg!) i porten.

STÄDNING AV TVÄTTSTUGAN - SÅ FUNKAR DET

Vår städfirma städar i tvättstugan en gång i veckan. Däremellan är det den som tvättar som ansvarar för att tvättstugan är i rent och gott skick. Läs gärna mer om detta på anslaget i stugan.

VI HÄLSAR EN NY MEDLEM VÄLKOMMEN!

Magnus Werdenhoff i 3B hälsas välkommen till vår förening!

Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post henrikwinterbrink@gmail.com eller telefon 070-764 98 89.

*Vi önskar alla medlemmar en riktigt
God jul och ett Gott Nytt År!*